
Службен весник на РМ, бр. 162 од 25.12.2008 година 

1 од 1 

 
Врз основа на член 30, став 4 од Законот за рамномерен регионален развој („Службен весник на 

Република Македонија“ бр. 63/07), Владата на Република Македонија, на седницата одржана на 
23.12.2008 година, донесе 

 
ОДЛУКА ЗА КЛАСИФИКАЦИЈА НА ПЛАНСКИТЕ РЕГИОНИ СПОРЕД СТЕПЕНОТ НА 

РАЗВИЕНОСТА ЗА ПЕРИОДОТ ОД 2008 ДО 2012 ГОДИНА 

         Бр. 19-6967/1       Заменик на претседателот 
23 декември 2008 година         на Владата на Република 
            Скопје                  Македонија, 
         м-р Зоран Ставрески, с.р. 
 

20081623356 
 

ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
 

 
 

 
 


